

NKVestergaard Holding ApS

Anhøj 63, 8700 Horsens

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 37 40 91 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.



Niels Kaastrup Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
8 Resultatopgørelse
9 Balance
11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKVestergaard Holding ApS Anhøj 63 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 40 91 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kaastrup Vestergaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Grimstrup Maskinforretning ApS, Grimstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.247.292 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.724	-31.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.000	-206.666
Driftsresultat	-313.724	-238.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.704.032	768.096
Øvrige finansielle omkostninger	-182.990	-138.006
Resultat før skat	1.207.318	392.025
Skat af årets resultat	39.974	30.981
Årets resultat	1.247.292	423.006
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
Overføres til overført resultat	1.141.492	323.006
Disponeret i alt	1.247.292	423.006

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.105.462	4.661.430
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.105.462</u>	<u>4.661.430</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.105.462</u>	<u>4.661.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender skat hos tilknyttede virksomheder	67.693	301.051
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>228.281</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>295.974</u>	<u>301.051</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.469</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>363.443</u>	<u>301.051</u>
	Aktiver i alt	<u>5.468.905</u>	<u>4.962.481</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.464.498	323.006
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.620.298</u>	<u>473.006</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Gældsbrief	985.000	1.750.000
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>688.441</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>985.000</u>	<u>2.438.441</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	765.000	600.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	725.693	0
	Selskabsskat	0	270.070
	Anden gæld	<u>1.370.414</u>	<u>1.178.464</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.863.607</u>	<u>2.051.034</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.848.607</u>	<u>4.489.475</u>
	Passiver i alt	<u>5.468.905</u>	<u>4.962.481</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	4.100.000	4.100.000
Kostpris 31. december 2017	4.100.000	4.100.000
Opskrivninger 1. januar 2017	768.096	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.704.032	768.096
Udbytte	-950.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	1.522.128	768.096
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-206.666	0
Årets afskrivninger på goodwill	-310.000	-206.666
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-516.666	-206.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.105.462	4.661.430
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.583.334	2.833.334
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grimstrup Maskinforretning ApS	Grimstrup	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-27.719	-270.070
Betalt acontoskat for indeværende år	256.000	0
	228.281	-270.070
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	323.006	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.141.492</u>	<u>323.006</u>
	<u>1.464.498</u>	<u>323.006</u>
5. Gældsbev		
Gældsbev i alt	1.750.000	2.100.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-765.000</u>	<u>-350.000</u>
	<u>985.000</u>	<u>1.750.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i Grimstrup Maskinforretning ApS.

Til sikkerhed for bankgæld og sekundært gældsbev er der givet pant i kapitalandele i dattervirksomhed.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.